
REDEGJØRELSE ÅPENHETSLOVEN 2023 

Om Den Stolte Hane 

Den Stolte Hane AS er en kjedenøytral leverandør av kylling- og egg til det norske markedet. 

Selskapet er en del av Scandi Standard AB som er børsnotert i Stockholm. Scandi Standard er en 

ledene produsent av kyllingprodukter i de nordiske landene og Irland. De velkjente merkevarene 

under Scandi Standard konsernet inkluderer; Kronfågel, De danske familiegårde (Danpo), Den Stolte 

Hane, Sicin Sasta og Naapurin Maalaiskana. Johan Bygge er styreleder for Scandi Standard, og styret 

består av i alt syv styremedlemmer. 

Den Stolte Hane AS er et heleid datterselskap av Scandi Standard Norway AS, som igjen eies 100 

prosent av morselskapet Scandi Standard AB. Administrerende direktør for Den Stolte Hane AS, er 

Fredrik Strømmen. Styreleder for Den Stolte Hane er Julia Lagerqvist, med CEO Fredrik Strømmen og 

CFO Helge Røstad som resterende styremedlemmer. 

Vi har 365 ansatte i Norge per april 2023. Medarbeiderne er fordelt på fire ulike lokasjoner; Jæren, 

Stokke, Ski og hovedkontoret på Bryn i Oslo. Den Stolte Hane eier også 50 prosent av Nærbø 

Kyllingslakt AS på Jæren. 

Den Stolte Hane er varemottaker fra 93 kyllingprodusenter lokalisert hovedsakelig på Jæren, og fra 

88 eggprodusenter rundt omkring i hele Norge (per april 2023). Samarbeidet er organisert gjennom 

en produsentavtale, hvor bøndene kun leverer kylling og egg til Den Stolte Hane. Enkelte bønder har 

også annen matproduksjon som ikke involverer Den Stole Hane. Mange produsenter har annet 

arbeid innen varierende sektorer ved siden av gårdsdrift. 

Den Stolte Hane produserer kyllingprodukter under merkevaren Den Stolte Hane, og er også 

leverandører av egne merkevarer (EMV) til kjedene. I dagligvaremarkedet kan du finne våre 

produkter hos COOP og NorgesGruppen. Vi er også til stede i storhusholdningsmarkedet, da under 

merkevaren Vestfold Fugl. Du vil dermed også kunne få våre produkter servert på restaurant, cafe og 

kiosk. Den Stolte Hane eksporter kun unntaksvis til utlandet. 

Organisering av arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår 

Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår er forankret i styret hos Den Stolte 

Hane AS. Fra ledelsen har styremedlem og CFO Helge Røstad et særlig ansvar for oppfølging av 

området, mens det er Bærekraftsjefen i Den Stolte Hane som har det løpende ansvaret for 

gjennomføring og oppfølging av aktsomhetsvurderingene. For å sikre at arbeidet er pågående, blir 

også ledergruppen oppdatert om de identifiserte risikoområdene i aktsomhetsvurderinger som 

gjøres, og det er jevnlige muligheter til å løfte eventuelle bekymringer. 

1 



Det er også regelmessig kontakt mellom Den Stolte Hane og Scandi Standard AB om det arbeidet som 

gjøres på lokalnivå og på konsern-nivå. Spesielt gjelder dette samarbeidet for etiske retningslinjer for 

leverandører og medarbeidere (Supplier Code of Conduct, Code of Conduct). Arbeidet for å ha 

ansvarlige leverandører er prioritert på konsern- og lokalt nivå, og selskapet jobber aktivt med risiko 

innenfor flere områder knyttet til bærekraft. 

Scandi Standard AB har gått til anskaffelse av EcoVadis, en anerkjent plattform som systematiserer 

og gjennomgår informasjon så de kan rangere hvordan selskaper presterer innenfor bærekraft. 

Verktøyet er sentralt for å samarbeide om aktsomhetsvurderinger innad i konsernet, særlig på 

områder med komplekse verdikjeder. For Den Stolte Hane er tilgangen til EcoVadis verdifull med 

tanke på de felles innkjøp som gjøres gjennom Scandi Standard AB, og fordi verktøyet kan brukes i 

egne aktsomhetsvurderinger. 

Alle medarbeidere hos Den Stolte Hane gjøres kjent med våre etiske retningslinjer, og alle 

funksjonærer gjennomfører også e-opplæring. Ovenfor øvrige medarbeidere er vi nå i gang med å 

øke kjennskapen til våre etiske retningslinjer, og vi skal også innføre e-læring for alle medarbeidere. 

Overfor produsentene som leverer til Den Stolte Hane er det i produsentavtalene inngått fra og med 

2022 nedfelt at produsenten er ansvarlig for at grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsvilkår etterleves, både hos produsenten selv og i dennes leverandørkjede. I forbindelse med 

arbeidet med aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven er vi nå i prosess med å oppdatere 

samtlige produsentavtaler slik at forpliktelsen til å sikre etterlevelse av grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår hos produsenten selv og i dennes leverandørkjede 

er tydeligere, og med tilstrekkelige kontrollmekanismer. Når nye kontrakter er klare vil vi begynne 

prosessen for at samtlige produsenter skal signere oppdatert versjon. 

Med våre øvrige leverandører har vi også dialog om menneskerettigheter og arbeidsvilkår, og 

leverandøravtalene våre inneholder klare forpliktelser på dette punktet. Ettersom inngåelse av 

leverandøravtaler og oppfølging skjer i samarbeid med resten av konsernet, er mye av dette arbeidet 

plassert hos innkjøp på konsernnivå. Alle leverandører som leverer til Den Stolte Hane er forpliktet 

til å signere på vår Supplier Code of Conduct. Per i dag har ikke alle signert, men dette er noe vi 

jobber med i aktsomhetsvurderingene. Målet er å innhente signert Supplier Code of Conduct fra alle 

direkte leverandører (leverandører som leverer innsatsfaktorer til ferdig produkt), samt for alle 

indirekte leverandører (leverandører av alle andre varer og tjenester) der vi årlig kjøper for over 

500.000 NOK. Vi vil også gjøre enkeltvurderinger hvis leverandører under denne grensen kan ha 

forhøyet risiko for brudd. I disse tilfellene vil vi også ha som mål å innhente signert Supplier Code of 

Conduct. 

Alle inngåtte avtaler har minst en som signerer fra Den Stolte Hane eller fra Scandi Standard. Denne 

ressursen vil være den som er ansvarlig for oppfølging av avtalen fra vår side, og som plikter til å 

melde ifra ved eventuelle bekymringer eller ikke innfridde krav. Ved mulig brudd på våre krav til 

etterlevelse av menneskerettigheter og arbeidsvilkår vil Den Stolte Hane sette inn umiddelbare tiltak. 

Hvis vår oppfølging ikke gir resultater, så vil kontrakten avsluttes. 

(Code of Conduct og Supplier Code of Conduct er tilgjengelig på våre nettsider) 
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https://cdn.scandistandard.com/app/uploads/sites/4/2022/09/08123333/Scandi-Standard-Code-of-Conduct.pdf
https://cdn.scandistandard.com/app/uploads/sites/4/2021/11/26120330/Scandi-Standard-Supplier-Code-of-Conduct.pdf


mailto:innspill@denstoltehane.no




https://riskgrodor.se/riskgrodor/soja/
https://responsiblesoy.org/?lang=en
https://certifiedsoya.com/proterra/
http://www.denofa.no





